
Zarządzenie Nr 147/2021 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2021 Uchwale Nr XXVII/320/2020 Rady 
Gminy Michałowice z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 3, art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 poz. 305 ze zmianami) w związku z § 11 pkt. 1, 2 Uchwały Nr XXVII/320/2020 Rady 
Gminy Michałowice z dnia 21 grudnia 2020 r. Uchwały Budżetowej na rok 2021 Wójt Gminy 
Michałowice zarządza, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Budżetowej na rok 2021 Uchwale Nr XXVII/320/2020 Rady Gminy Michałowice z dnia 
21 grudnia 2020 roku dokonuje się następujących zmian: 

1) wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia; 

2) wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia, 

3) po dokonaniu zmian budżet gminy na 2021 r. wynosi: 

a) dochody ogółem 190 178 071,67 zł, w tym: dochody bieżące 175 858 666,93 zł, 
dochody majątkowe 14 319 404,74 zł, 

b) wydatki ogółem 228 587 522,49 zł, w tym: wydatki bieżące 155 053 876,87 zł,  wydatki 
majątkowe 73 533 645,62 zł, 

c) deficyt   38 409 450,82 zł, 

d) przychody 38 409 450,82 zł. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Michałowice 
 
 

Małgorzata Pachecka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5F90780-3C84-4B48-9CD1-518949D48BBE. Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 147/2021 Wójta Gminy Michałowice z dnia 30 lipca 2021 r.

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2021 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2021 w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 18 485 913,75 0,00 18 485 913,75

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 584 778,00 0,00 1 584 778,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 -4 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 -2 200,00 20 800,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 2 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 300,00 6 000,00 46 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 107,00 -1 800,00 1 307,00

801 Oświata i wychowanie 72 665 211,99 0,00 72 665 211,99

80101 Szkoły podstawowe 49 251 716,39 67 170,00 49 318 886,39

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 282 000,00 -22 830,00 1 259 170,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 715 000,00 90 000,00 22 805 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 689 468,00 7 330,00 1 696 798,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 143 430,00 25 170,00 1 168 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 96 000,00 -9 280,00 86 720,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 560,00 -8 560,00 0,00

80104 Przedszkola 12 535 777,43 -90 000,00 12 445 777,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 000,00 -5 000,00 97 000,00

4260 Zakup energii 187 200,00 -3 000,00 184 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 125 190,97 8 000,00 133 190,97

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 960 000,00 -90 000,00 1 870 000,00

80195 Pozostała działalność 1 010 139,00 15 500,00 1 025 639,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 15 500,00 41 500,00

Razem: 228 587 522,49 0,00 228 587 522,49

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5F90780-3C84-4B48-9CD1-518949D48BBE. Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 147/2021 Wójta Gminy Michałowice z dnia 30 lipca 2021 r.
Dokonać zmian w planie wydatków majątkowych gminy na rok 2021 stanowiącym tabelę nr 2 b do Uchwały Budżetowej 
na rok 2021 w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,0024 819 700,00 24 819 700,00

80101 Szkoły podstawowe 90 000,00 22 805 000,0022 715 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 715 000,00 90 000,00 22 805 000,00

ZSO w Komorowie -modernizacja obiektów szkolnych 556 000,00 90 000,00 646 000,00

80104 Przedszkola - 90 000,00 2 014 700,002 104 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 960 000,00 - 90 000,00 1 870 000,00

Modernizacja przedszkola w Nowej Wsi 300 000,00 - 90 000,00 210 000,00

73 533 645,62 73 533 645,620,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5F90780-3C84-4B48-9CD1-518949D48BBE. Strona 1



UZASADNIENIE

do zmian dokonanych w Zarządzeniu Nr 147/2021 Wójta Gminy Michałowice z dnia 30 lipca 2021 r.

W załączniku nr 1 dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy, w sposób następujący:

w dziale 750 Administracja publiczna dokonuje się przeniesienia środków finansowych związanych z

otrzymaną notą księgową dotycząca obciążenia CUW kosztami za zużycie energii elektrycznej, gazu i

pracami konserwacyjnymi w urzędzie;

w dziale 801 Oświata i wychowanie dokonuje się przeniesienia środków finansowych na zawarcie umów

na opiekę pielęgniarską w placówkach oświatowych, na odbiór nieczystości stałych w przedszkolu w Nowej

Wsi, na nagrody jubileuszowe oraz dokonuje się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych w ramach

działu, która pozwoli na wykonanie doraźnych napraw dachu w ZSO w Komorowie, w miejscach przecieków

po ostatnich opadach oraz wykonanie robót niezbędnych w ramach zawartej umowy na modernizację ZSO

w zakresie instalacji elektrycznej.

W załączniku nr 2 zostały wykazane zmiany w planie wydatków majątkowych na 2021 rok

z przeznaczeniem na realizację zadań inwestycyjnych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5F90780-3C84-4B48-9CD1-518949D48BBE. Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera d


	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

